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Ihre Suchkriterien:
Jahr: 2016
Disziplin: KK 50 m - Auflage Senioren A

neue Suchanfrage

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:

Einzelergebnisse

Platz Name Verein erzieltes Ergebnis Disziplin / Klasse

1.41.70 KK 50 m -

1von5

L, Lohmdtiller, Ferdi St. Seb. SpSch Rheinbach 99 99 100 298 -

Auflage, Senioren A

2. Pannhausen, Glinter SchieBclub Tell Schmalbroich e.V.1932 98 98 100 296 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

3. Pelzer, Ulrich SchieBsportverein Tuischenbroich 1972 e.V. 97 98 100 295 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

4. Flagge, Karl Heinz Sportschitzengemeinschaft Emmerich-Rees 08 99 98 295 1.41.70 KK 5_0 m -
e.V. Auflage, Senioren A

5. Sonnenberg, Otto Sportschiitzen Burg Altenwied e.V. 99 98 97 294 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

6. Roos, Walter Schiitzengesellschaft der Stadt Zell/Mosel e.V. 98 95 100 293 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

7. Schulz, Dietrich St. Seb. SpSch Rheinbach 96 98 99 203 1:41.70KK50m -
Auflage, Senioren A

g. ~ vandenwyngaert, .. < SGi Aachen 1198 e.V. 98 96 99 203 1-41.70KK50m -
Daniel Auflage, Senioren A

. . Allgemeiner Blrger-Schiitzenverein Essen- 1.41.70 KK 50 m -
2 Castilla, Antonio Bergeborbeck 1850 e.V. 99 98 96 293 Auflage, Senioren A

. Allgemeiner Blrger-Schiitzenverein Essen- 1.41.70 KK 50 m -
10. Koziel, Franz Peter Bergeborbeck 1850 e.V. 99 95 98 292 Auflage, Senioren A

11, Robbers, Roel Sportschitzengemeinschaft Emmerich-Rees 97 98 97 292 1.41.70 KK SO m -
e.V. Auflage, Senioren A

12.  Mehlkopf, Joachim Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 99 97 96 292 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

13.  Horz, Willi Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V. 96 97 98 291 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

14.  Nitschke, Siegfried Pankratius Sportschiitzen Inden/Altdorf e.V. 97 96 98 291 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

15. Mingers, Dieter Sportschitzen Merkstein 1960 e.V. 97 97 97 291 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

16. Lodde, Heribert Sportschitzen Burg Altenwied e.V. 100 95 96 291 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

. St.Sebastianus Schiitzengesellschaft Héhr 1.41.70 KK 50 m -
17.  Henning, Wolfgang 1859 e.V. 100 97 94 291 Auflage, Senioren A

1g, Zimmermann, Briihler SchieBclub 70 e.V. 98 97 95 200 1:4L.7OKKS0m -
Norbert Auflage, Senioren A

19.  Paetsch, Manfred Hohscheider Schiitzenverein 1882 e.V. 99 96 95 290 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

20. Hoppener, Herbert Sportschitzen St.Sebastianus Pier 2000 e.V. 96 93 100 289 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

21.  Flemming, Bernd Sportschiitzen Rheurdt 1968 e.V. 95 98 96 289 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

22. Fabry, Leo Brihler SchieBclub 70 e.V. 97 96 96 289 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

23.  Mannheims, Heinz Sportschiitzen Merkstein 1960 e.V. 95 97 96 288 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

24. Jungherz, Karl-Heinz Sportschitzen St.Sebastianus Pier 2000 e.V. 97 95 96 288 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

25.  Reinicke, Rolf SchieBsportverein Tlschenbroich 1972 e.V. 97 97 94 288 1.41.70 KK 5.0 m -
Auflage, Senioren A

26.  Wegner, Manfred SchieBsportverein St. Eustachius 95 94 98 287 1.41.70 KK 50 m -

Blttgen-Vorst

Auflage, Senioren A
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Platz Name

26.

27.

28.

29.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

43.

44,

45,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

Peters, Norbert

Kalz, Ulrich

Kratzel, Jorg

Weiler, Achim

Elbers, Bruno

Jost, Wolfgang

Gohrbandt, Uwe

Gerber, Peter

Thiele, Robert

Blask, Edgar

Bar, Horst

Honerbach, Walter

ClauB, Dieter

Himpler, Hans Reiner

Niederheide, Manfred

Schoonhoven, Heinz

GeBmann, Heinz

Strunk, Dieter

Sayn, Titus

Wadenpohl, Heinz

Zander, Christoph

Nohner, Wilfried

Sprenger, Volker

Cramer, Michael

Peters, Arnd

Frohlich, Heinz

GeBmann, Klaus-
Dieter

Kohlgraf, Gustav

Vensky, Winfried
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Verein

SchieB-Sport-Gemeinschaft Kevelaer 2005
e.V.

Pankratius Sportschiitzen Inden/Altdorf e.V.

Brihler SchieBclub 70 e.V.

Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V.

Sportschiitzengemeinschaft Emmerich-Rees
e.V.

Bockumer Schiitzenverein 1611 e.V.

Haaner Schitzenverein 1881 e.V.

Schiitzenverein Elkhausen-Katzwinkel e.V

Biathlon Sport Club Adenau e.V.

Blrgerschiitzen-Verein Dinslaken-Feldmark
1874 e.V.

Pankratius Sportschitzen Inden/Altdorf e.V.

St. Seb. SpSch Rheinbach

Hubertus Schitzen Schiefbahn 1955 e.V.

Sebastianus Gymnich 1977

Schiitzenverein Wiilfrath 1929 e.V.

SchieBclub Tell Schmalbroich e.V.1932

Birgerschiitzenverein Dript 1683 e.V.

Sportschiitzen Burg Altenwied e.V.

Schiitzenverein Herdorf e.V. von 1878

Schitzenverein Langenfeld 1834 e.V.

Sportschiitzen St.Sebastianus Pier 2000 e.V.

Sportschiitzen Rheurdt 1968 e.V.

Allgemeiner Blrger-Schitzenverein Essen-
Bergeborbeck 1850 e.V.

Mulheimer Schitzenverein von 1837 e.V.

Blrger-Schitzen-Verein 'Einigkeit' Holthausen
e.V.

SchieBsportgemeinschaft Bayer Leverkusen
e.V.

Burger-Schitzen-Verein 'Einigkeit' Holthausen
e.V.

Biathlon Sport Club Adenau e.V.

Birgerschiitzen-Verein Dinslaken-Feldmark
1874 e.V.

erzieltes Ergebnis
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Disziplin / Klasse
1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A
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Platz Name

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

Welbers, Wilfried

Zorn, Peter

Hoffmann,
Franz-Josef

Neerincx, Achim

Dellen, Detlef van

Nohner, Wolfgang

Koenen, Karl-Heinz

Hoberg, Klaus

Koérlings, Josef

Menten, Wolfgang

Wegner, Michael

Benden, Michael

Berger, Karl-Heinz

Kortenhorn, Johannes

Dorsch, Heinz-Dieter

Wittek, Udo

Giebeler, Manfred

Schonthal, Ralf Peter

Bongard, Karl

Dyx, Jorg

Nedzollek, Klaus

Jacob, Hans-Gerd

Grunwald, Hartmut

Wiirsch, Friedhelm

Ortscheid, Fred

Armbruster, Herbert

Lengersdorf, Olaf
Johannes

Stricker, Lothar
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Verein
Sportschiitzen St.Viktor Xanten 1961 e.V.

Sankt Sebastianus Schiitzenbruderschaft Villip
e. V.

Schitzengesellschaft der Stadt Zell/Mosel e.V.

Sportschitzengemeinschaft Emmerich-Rees
e.V.

Kleinkaliberschitzen Briinen e.V. 1929

Sportschiitzen Rheurdt 1968 e.V.

SchieB-Sport-Gemeinschaft Kevelaer 2005
e.V.

Sportschutzen Lohausen e.V.

Karls-SGi Aachen 1198 e.V.

Schiitzengesellschaft der Stadt Zell/Mosel e.V.

Burgerschitzenverein Dript 1683 e.V.

Karls-SGi Aachen 1198 e.V.

Schiitzengesellschaft Hehn 1910 e.V.

Sportschiitzengemeinschaft Emmerich-Rees
e.V.

Hubertus Schitzen Schiefbahn 1955 e.V.

Burgerschitzenverein Bottrop-Vonderort e.V.

Schitzenverein Elkhausen-Katzwinkel e.V

Schitzenverein Langenfeld 1834 e.V.

Sebastianus Gymnich 1977

SchieBclub Tell Schmalbroich e.V.1932
Burger-Schitzen-Verein Germania Voerde
1749 e.V.

Blrgerschiitzen-Verein Dinslaken-Feldmark
1874 e.V.

Burgerschitzen-Verein Dinslaken-Feldmark
1874 e.V.

St.Sebastianus Schiitzenbruderschaft vor
1397 Bad Miinstereifel e.V.

Blrger-Schitzen-Verein 'Einigkeit' Holthausen
e.V.

St.Sebastianus Schiitzenverein
Disseldorf-Bilk e.V. von 1475

SchieBsportverein Tuschenbroich 1972 e.V.

Milheimer Schitzenverein von 1837 e.V.

Mannschaftsergebnisse

3von5

erzieltes Ergebnis
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Disziplin / Klasse
1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A

1.41.70 KK 50 m -
Auflage, Senioren A
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Platz Name Verein er2|elte_s Disziplin / Klasse
Ergebnis
Lohmiller, Ferdi 298, Schulz, Dietrich . 1.41.70 KK 50 m -
e 293, Honerbach, Walter 286 N S e T BB Gun Auflage, Senioren A
Breckerfeld, Cornelia 293, Gohrbandt, . . 1.41.70 KK 50 m -
2. Gisela 295, Gohrbandt, Uwe 286 Haaner Schitzenverein 1881 e.V. 295 874 Auflage, Senioren A
Mehlkopf, Joachim 292, Benden, e 1.41.70 KK 50 m -
3. Brigitte 292, Korlings, Rosemarie 287 Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 288 8/1 Auflage, Senioren A
Mingers, Resi 291, Mingers, Dieter .. . 1.41.70 KK 50 m -
4. 291, Mannheims, Heinz 288 Sportschitzen Merkstein 1960 e.V. 289 870 Auflage, Senioren A
Lodde, Heribert 291, Sonnenberg, .. . 1.41.70 KK 50 m -
> Otto 294, Strunk, Dieter 285 Sportschutzen Burg Altenwied e.V. 287 870 Auflage, Senioren A
6 Koziel, Franz Peter 292, Sprenger, Allgemeiner Blrger-Schiitzenverein 288 869 1.41.70 KK 50 m -
' Volker 284, Castilla, Antonio 293 Essen-Bergeborbeck 1850 e.V. Auflage, Senioren A
Horz, Willi 291, Reimer, Marion 289, . . 1.41.70 KK 50 m -
7. Weiler, Achim 287 Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V. 290 867 Auflage, Senioren A
8 Hartwig, Annelies 286, Henning, St.Sebastianus Schitzengesellschaft Ho6hr 288 866 1.41.70 KK 50 m -
' Wolfgang 291, Henning, Annelie 289 1859 e.V. Auflage, Senioren A
Kratzel, Jorg 287, Zimmermann, . . 1.41.70 KK 50 m -
2 Norbert 290, Fabry, Leo 289 Brihler SchieBclub 70 e.V. 287 866 Auflage, Senioren A
10, Bar, Horst 286, Nitschke, Siegfried Pankratius Sportschitzen Inden/Altdorf 200 864 14170 KK'50m -
! 291, Kalz, Ulrich 287 e.V. Auflage, Senioren A
Zander, Christoph 284, Jungherz, .. . . _
11.  Karl-Heinz 288, Héppener, Herbert Sportschiitzen St.Sebastianus Pier 2000 202 ge1 1-41.70KK50m
289 e.V. Auflage, Senioren A
Pannhausen, Glinter 296, _
12.  Schoonhoven, Heinz 285, Dyx, Jorg SchieBclub Tell Schmalbroich e.V.1932 289 858 1.41.70 KK 5.0 m

577 Auflage, Senioren A
Thiele, Robert 286, Kohlgraf, Gustav . 1.41.70 KK 50 m -

13. 283, Becker, Birgit 289 Biathlon Sport Club Adenau e.V. 284 858 Auflage, Senioren A
14 Robbers, Roel 292, Elbers, Bruno 287, Sportschitzengemeinschaft 287 857 1.41.70 KK 50 m -

" Freund, Barbel 278 Emmerich-Rees e.V. Auflage, Senioren A
15 Menten, Wolfgang 281, Hoffmann, Schitzengesellschaft der Stadt Zell/Mosel 293 856 1.41.70 KK 50 m -

) Franz-Josef 282, Roos, Walter 293 e.V. Auflage, Senioren A
16 Flagge, Karl Heinz 295, Neerincx, Sportschiitzengemeinschaft 287 856 1.41.70 KK 50 m -

" Achim 282, Kortenhorn, Johannes 279 Emmerich-Rees e.V. Auflage, Senioren A
Flemming, Bernd 289, Nohner, .. 1.41.70 KK 50 m -

17. Wilfried 284, Nohner, Wolfgang 282 Sportschitzen Rheurdt 1968 e.V. 284 855 Auflage, Senioren A
Gerber, Peter 286, Giebeler, Manfred . . _ . 1.41.70 KK 50 m -

18. 279, Rosenbauer, Ursula 290 Schitzenverein Elkhausen-Katzwinkel e.V 282 855 Auflage, Senioren A
Sohnchen, Erika 289, Dorsch, Heinz- .. . 1.41.70 KK 50 m -

19. Dieter 279, ClauB, Dieter 286 Hubertus Schiitzen Schiefbahn 1955 e.V. 282 854 Auflage, Senioren A
Schonthal, Ulrike 291, Schonthal, Ralf . . 1.41.70 KK 50 m -

20. Peter 278, Wadenpohl, Heinz 284 Schitzenverein Langenfeld 1834 e.V. 291 853 Auflage, Senioren A
Rosendahl, Adelheid 286, GeBmann, . . . . 1.41.70 KK 50 m -

21. Heinz 285, Wegner, Michael 281 Birgerschitzenverein Dript 1683 e.V. 280 852 Auflage, Senioren A
22 Pelzer, Ulrich 295, Lengersdorf, Olaf SchieBsportverein Tldschenbroich 1972 282 847 1.41.70 KK 50 m -

" Johannes 264, Reinicke, Rolf 288 e.V. Auflage, Senioren A
23 Vensky, Winfried 283, Blask, Edgar Blrgerschitzen-Verein Dinslaken- 279 844 1.41.70 KK 50 m -

) 286, Grunwald, Hartmut 275 Feldmark 1874 e.V. Auflage, Senioren A
Benden, Michael 280, Kérlings, Josef e 1.41.70 KK 50 m -

24 281, Mehlkopf, Hildegard 282 Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 284 843 Auflage, Senioren A
Himpler, Margret 279, Himpler, Hans . . 1.41.70 KK 50 m -

25 Reiner 285, Bongard, Karl 277 Sebastianus Gymnich 1977 288 841 Auflage, Senioren A
26 GeBmann, Klaus-Dieter 283, Burger-Schitzen-Verein 'Einigkeit' 281 835 1.41.70 KK 50 m -

" Ortscheid, Fred 269, Peters, Arnd 283 Holthausen e.V. Auflage, Senioren A
27 Eac:zgzeerr]?l-eiglgt;ecéibE:lt?azgg(l) St.Sebastianus Schitzenverein 282 834 1.41.70 KK 50 m -

’ ! ! Dusseldorf-Bilk e.V. von 1475 Auflage, Senioren A

Armbruster, Herbert 265
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Platz Name Verein er2|elte_s Disziplin / Klasse
Ergebnis
28 Kastenholz, Gabriele 280, Wiirsch, St.Sebastianus Schitzenbruderschaft vor 275 831 1.41.70 KK 50 m -
) Friedhelm 271, Wirsch, Regina 280 1397 Bad Minstereifel e.V. Auflage, Senioren A
Cramer, Michael 284, Stricker, Lothar L .. . 1.41.70 KK 50 m -
29. 257, Wilkens, Mechthild 288 Milheimer Schitzenverein von 1837 e.V. 273 829 Auflage, Senioren A
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